IP / AHD Kameralar

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

SD49216DB-HNY 2MP 16X ZOOM IP SPEED DOME
(PTZ) KAMERA (100MT IR)

IPC-HDBW3441R-AS-P 4MP 2.1MM 180° GENIS
ACILI IP DOME KAMERA (SMD+)

IPC-HFW3441T-AS-P-0210B 4MP 2.1MM 180°
GENIS ACILI IP BULLET KAMERA (SMD+)

SD4A216DB-HNY 2MP 16X ZOOM IP SPEED DOME
KAMERA (WIZ SENSE)

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

5+

Stok

Fiyat

585,90 USD

346,50 USD

346,50 USD

635,25 USD



